

با حضور مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک آیین تجلیل از همسران آسمانی برگزار گردید

سرویس شهرستان- طی برگزاری مراسمی با حضور مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک، سورانه رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی، رحمتی رییس کمیسیون نظارت شورای شهر، دکتر خانمحمدی سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی، کریلایی حسنی سرپرست سازمان فرهنگی و اجتماعی، بوالحسنی مدیر اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری و مهاجرانی مشاور و رییس حوزه شهردار و جمعی از همسران شهدا که فرزندان ایشان در مجموعه شهرداری مشغول به کار می‌باشند، از زحمات این عزیزان تقدیر و تشکر ابتدای این مراسم نادری جانباز جنگ تحمیلی هشت سال دفاع مقدس که در سالیان گذشته به عنوان شهردار اراک سابقه خدمت به مردم این شهر را در کارنامه کاری خود به ثبت رسانده است؛ به بیان خاطراتی از دوران جنگ تحمیلی هشت سال دفاع مقدس پرداخت و بیان داشت: شهدا حسینی‌وار از جان، مال و ناموس خود گذشتند تا از میهن اسلامی دفاع نمایند و در این راه مقدس سعادتمندانه به فیض شهادت نایل گردیدند؛ اکنون وظیفه‌ای سنگین بر عهده ماست که ادامه دهنده راه شهدا باشیم و در این راه از خانواده‌های ایشان تجلیل و تکریم نماییم و این افتخار بزرگی می‌باشد که خداوند نصیب ما نموده است.در ادامه این مراسم سورانه رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی کلاشهر اراک ضمن عرض خوشامدگویی به خانواده‌های با افتخار شهدا، گفت: رسالت فرهنگی یعنی اینکه سخن درست و محکم برای خدا باشد؛ لذا فرزندان شهدا امروزه در سایه این سخن درست و محکم باید افتخاری برای شهر و بازوان اجرایی و فرهنگی کشور شوند.مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک نیز در بخش دیگری از این مراسم اظهار داشت: مقطع جنگ تحمیلی ۸ سال دفاع مقدس آزمایشی برای نشان دادن مرد حسینی و زن زینبی بودن، بود که یک عده توفیق و سعادت داشتند که حسینی‌وار دلبری کنند و در دفاع از وطن به فیض رفیع شهادت نایل شوندوی افزود: وجود خانواده‌های شهدا برای مسوولین و مدیران شهری دلگرمی ایجاد می‌کند که با دقت به وظایف خود عمل نمائیم و همین شهدا بودند که انقلاب اسلامی را با خونشان آبیاری نمودند و با جانفشانی‌های آنها نهضت ما استمرار پیدا کرد.مهندس تاجران اظهار داشت: برای شهرداری باعث افتخار است که میزبان خانواده شهدا باشد و همچنان ما خدمتگزاران در مراحل کاری و زندگی روزمره نیازمند دعای خیر شما هستییم‌وی خاطرنشان ساخت: آنچه که مهم و با ارزش می‌باشد این است، که تنها مطلع گرانبها در تاریخ بشریت که هیچ زمان رنگ نمی‌بازد رنگ و خون شهدا است که حتی با گذر زمان پربرنگی و طراوت و شادابی خود را دارد.در پایان مراسم نیز با اهدا لوح تقدیر و هدیه از همسران و فرزندان شاهد شافل در شهرداری اراک تقدیر و تشکر شد.

فرمانده یگان حفاظت شبلات گلستان :

برگزاری کارگاه آموزشی الزامات ایمنی شناورها

سرویس شهرستان- فرمانده یگان حفاظت شبلات استان گفت: کارگاه آموزشی الزامات ایمنی شناورها، با هدف انضباط بخشی به ترددهای دریایی، برگزار شده به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل شبلات گلستان، سرهنگ پاسدار غفار سعیدی نسب با اعلام این خبر بیان داشت: از جمله مباحثی که در این کارگاه آموزشی مطرح شده می توان به موضوعاتی از قبیل نحوه رنگ آمیزی بدنه شناورهای یگان حفاظت شبلات، کارگاه تولید و توزیع پلاک ملی شناورها، شماره ثبت و شماره پلاک شناورها در استان ها و بنادر کشور، صدور انواع گواهینامه های دریایی و نحوه شناسایی شناور دارای هویت و ثبت شده، اشاره کردوی تصریح کرد: هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی ارتقا دانش نیروهای یگان حفاظت شبلات استان، جهت مقابله هر چه بهتر با صیادان غیر مجاز و پاسداری از ذخایر دریایی استان بوده است.

سب مقام قهرمانی مسابقات کاراته توسط فرزند همکار آبفای گیلان سرویس شهرستان -
فرزند همکار این شرکت در مسابقات قهرمانی کشور در رشته کاتای انفرادی به مقام اول دست یافت. بنا به این گزارش محسن صفرنژاد فرزند همکار امور آبفای رشت حجت صفر نژاد در مسابقات قهرمانی کشور ورودی تیم ملی رده سنی نوجوانان ، جوانان و زیر ۲۱ سال (امید) جام نقش جهان موفق به کسب مقام اول وزن ۷۰ کیلوگرم کاتای انفرادی شده است گفتنی است این مسابقات بمناسبت گرامیداشت ایام مبارک دهه فجر در شهر اصفهان برگزار شد و رئیس فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران با اهدای حکم قهرمانی و مدال طلاز محسن صفرنژاد تقدیرنمود.

سرویس شهرستان- طی برگزاری مراسمی با حضور مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک، سورانه رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی، رحمتی رییس کمیسیون نظارت شورای شهر، دکتر خانمحمدی سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی، کریلایی حسنی سرپرست سازمان فرهنگی و اجتماعی، بوالحسنی مدیر اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری و مهاجرانی مشاور و رییس حوزه شهردار و جمعی از همسران شهدا که فرزندان ایشان در مجموعه شهرداری مشغول به کار می‌باشند، از زحمات این عزیزان تقدیر و تشکر ابتدای این مراسم نادری جانباز جنگ تحمیلی هشت سال دفاع مقدس که در سالیان گذشته به عنوان شهردار اراک سابقه خدمت به مردم این شهر را در کارنامه کاری خود به ثبت رسانده است؛ به بیان خاطراتی از دوران جنگ تحمیلی هشت سال دفاع مقدس پرداخت و بیان داشت: شهدا حسینی‌وار از جان، مال و ناموس خود گذشتند تا از میهن اسلامی دفاع نمایند و در این راه مقدس سعادتمندانه به فیض شهادت نایل گردیدند؛ اکنون وظیفه‌ای سنگین بر عهده ماست که ادامه دهنده راه شهدا باشیم و در این راه از خانواده‌های ایشان تجلیل و تکریم نماییم و این افتخار بزرگی می‌باشد که خداوند نصیب ما نموده است.در ادامه این مراسم سورانه رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی کلاشهر اراک ضمن عرض خوشامدگویی به خانواده‌های با افتخار شهدا، گفت: رسالت فرهنگی یعنی اینکه سخن درست و محکم برای خدا باشد؛ لذا فرزندان شهدا امروزه در سایه این سخن درست و محکم باید افتخاری برای شهر و بازوان اجرایی و فرهنگی کشور شوند.مهندس تاجران شهردار کلاشهر اراک نیز در بخش دیگری از این مراسم اظهار داشت: مقطع جنگ تحمیلی ۸ سال دفاع مقدس آزمایشی برای نشان دادن مرد حسینی و زن زینبی بودن، بود که یک عده توفیق و سعادت داشتند که حسینی‌وار دلبری کنند و در دفاع از وطن به فیض رفیع شهادت نایل شوندوی افزود: وجود خانواده‌های شهدا برای مسوولین و مدیران شهری دلگرمی ایجاد می‌کند که با دقت به وظایف خود عمل نمائیم و همین شهدا بودند که انقلاب اسلامی را با خونشان آبیاری نمودند و با جانفشانی‌های آنها نهضت ما استمرار پیدا کرد.مهندس تاجران اظهار داشت: برای شهرداری باعث افتخار است که میزبان خانواده شهدا باشد و همچنان ما خدمتگزاران در مراحل کاری و زندگی روزمره نیازمند دعای خیر شما هستییم‌وی خاطرنشان ساخت: آنچه که مهم و با ارزش می‌باشد این است، که تنها مطلع گرانبها در تاریخ بشریت که هیچ زمان رنگ نمی‌بازد رنگ و خون شهدا است که حتی با گذر زمان پربرنگی و طراوت و شادابی خود را دارد.در پایان مراسم نیز با اهدا لوح تقدیر و هدیه از همسران و فرزندان شاهد شافل در شهرداری اراک تقدیر و تشکر شد.

سرویس شهرستان- در بیستمین همایش شرکتهای برتر ایران شرکت فولاد مبارکه توانست رتبه دوازدهم در بین صد شرکت برتر و در گـروه فلـزات اساسی رتبهٔ نخست و در شاخـصهـای ارزش افزوده و اشتغالزایی رتبهٔ پنجم را کسب کند.در پی کسب این موفقیت وزـیر صنعت، معدن و تجارت با اهدای لوح تقدیر به دکتر بهرام سبـحانی مدیرعامل شرکت فولادمبارکه از عملکرد مدیریت و کارکنان این شرکت قدردانی کرد.
در این آئین که در سالن همایشهای صداوسیما برگزار شدهدکتر شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت، اقدامات سازمان مدیریت صنعتی در معرفی شرکتهای برتر ایران را مثبت ارزیابی کرد و گفت: خوشبختانه این همایش توانسته نتایج ارزشمندی ارائه کند و جایگاه مناسبی هم در اختیار داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه باید با ابتکار و الگوبرداری از جوامع توسعه یافته و شرکتهای پیشرو در جهان، به برنامه های مدون و اثربخش تری دست یابیم، افزود: این کار باعث میشود شرکتهای داخلی نیز نتوانند از این فرصت استفاده کنند.وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به روند روبه رشد بخش صنعت در سالهای گذشته افزود: حرکت ما به سمت جلو است و کشور در وضعیت مطلوبی به سر میرید، با وجود این، هنوز عده ای اصرار دارند یأس و ناامیدی را در کشور رواج دهند.شریعتمداری با اشاره به اقتصاد تک محصولی گفت: حضور شرکتهای برتر در امر صادرات باید قوت بگیرد. در ارزیابی شرکتهای برتر نیز باید معیار صادرات و سهم ارزشگذاری جهانی بیشتر در نظر گرفته شود.
اینکه شرکتهای ایرانی تولیدات خود را در عرصهٔ شده، ارائه کنند کافی نیست و باید به سمت فتح بازارهای

جهانی نیز پیش بروندوی خاطرنشان کرد: توجه جدی به صادرات و کسب سهم بیشتر نسبت به رقبا، توجه جدیتر به توسعهٔ بازارهای صادراتی و تنوع در عرضهٔ محصولات صادراتی از جمله مواردی است که شرکتهای برتر باید به آن بیشتر دقت کنند. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۷درصد از صادرات کشور به صادرات صنعتی مربوط است.اظهار کرد این میزان را ۳۵درصد نیز قابل رشد است.وی افزایش بهره وری در صنعت را مهم خواند و افزود: در ایران با محدودیت منابع آبی مواجهیم؛ اما درنهایت استفاده از انرژی در کشور ما عده ای اصرار دارند یأس و ناامیدی را در کشور رواج دهد.شریعتمداری با اشاره به اقتصاد تک محصولی گفت: حضور شرکتهای برتر در امر صادرات باید قوت بگیرد. در ارزیابی شرکتهای برتر نیز باید معیار صادرات و سهم ارزشگذاری جهانی بیشتر در نظر گرفته شود.
اینکه شرکتهای ایرانی تولیدات خود را در عرصهٔ شده، ارائه کنند کافی نیست و باید به سمت فتح بازارهای

در بیستمین همایش شرکتهای برتر ایران:

فولادمبارکه رتبه اول در گروه فلزات اساسی و رتبه پنجم در ارزش افزوده و اشتغالزایی را کسب کرد



صادرات غیرنفتی کشور در اختیار ۱۰۰ شرکت برتر این همایش است، خواستار توجه جدی تر به صادرات غیرنفتی شده به گزارش خبرنگار فولاد، در ایـن همایش دکـتـر — بهرام سبـحانی، مدیرعامل شرکت فولادمبارکه، پس از دریافت لوح تقدیر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هر سال به همت سازمان مدیریت صنعتی، تلاش و کوشش تمام مدیران و کارکنان شرکتهای ایرانی بر اساس شاخصهای از پیش تعیین شده بررسی میشود تا وضعیت شرکتهایی که در عرصهٔ اقتصاد ایران اسلامی صاحب نام هستند، به نمایش گذاشته شود.سبحانی افزود: در بیستمین همایش رتبه بندی ۱۰۰ شرکت برتر ایرانی نیز شاخصهایی از قبیل فروش و درآمد، ارزش افزوده، صادرات و اشتغالزایی و... بررسی شد و فولاد مبارکه به عنوان بزرگترین تولیدکنندهٔ فولاد در کشور و منطقهٔ خاورمیانه، توانست در بین ۱۰۰ شرکت برتر، رتبهٔ اول را در بخش فلزات اساسی از آن خود کند.
ازنظر

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی:

۱۳،۸هکتار از اراضی ملی استان مرکزی به ارزش ۱،۲۷۲ میلیارد ریال در ده ماه نخست سال جاری،رفع تصرف گردید



بر ۱،۲۷۷ میلیارد ریال در ۱۰ ماه نخست سال جاری رفع تصرف شده که شامل رفع تصرفات فوری و اجرای احکام قطعی قضایی می شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی اضافه نمود :بیشترین رفع تصرفات از حیث مساحت در این مدت متعلق به شهرستان خنداب به میزان ۳۰۰،۱هکتار بوده که از این حیث شهرستان کمijan با ۲۷۰،۳هکتار در رتبه بعدی قرار دارد.وی در ادامه بیان داشت:از حیث ارزش ریالی نیز بیشترین آمار رفع تصرفات استان مرکزی مربوط به شهرستان دلپجا به ارزش ۱هزار میلیارد ریال بوده که از این حیث شهرستان اراک با ۷۸میلیارد و ۲۸۰میلیون ریال در رتبه دوم قرار دارد.

تداوم صنعت بیمه در کنترل تورم، ایفای تعهد و حفظ اعتماد است

خسارت پرداخت شده‌است.
خلیل زاده تصریح کرد: میانگین ضریب خسارت در صنعت بیمه حدود ۸۴ درصد است، که به تفکیک در بخش بیمه شخص ثالث ۱۰۰مبیل ۹۶ درصد، در بخش بیمه درمان ۹۵ درصد و در بخش بیمه مسئولیت ۶۵ درصد است و طبق مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی، برای بیمه‌ها در سال ۹۶، ۲۷۵ میلیارد تومان عوارض تعیین شده که باید

شورای عالی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار می کند:

برای دومین بار پیایی، همایش ملی جایگاه زنان در کارآفرینی و توسعه پایدار کلید خورد

جهان گفت: در توسعه پایدار فعالیت‌ها فقط بر جنبه زیست محیطی آن تمرکز ندارد بلکه جنبه‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی هم مورد توجه قرارمی‌گیرد و درواقع توسعه پایدار محل تلاقی جامعه، اقتصاد و محیط زیست است.وی اضافه نمود: بانوان نتوانمند که در کارگاه‌های کوچک خانگی فعالیت اقتصادی می‌کنند در این مکان می‌توانند بهترین استفاده را از این بستر سازی نموده و ضمن تبادل اطلاعات در واقع شاهراه تجاری کوچکی حتی در حد بین‌المللی برای خود رقم بزنند، در این کمیته بانوان جودانی و خضری به عنوان کارشناس این نشست خبری به سؤالات خبرنگاران پاسخ گفتند.

فاضلاب کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در ادامه دکتر قره خانی نماینده مردم شهرستان علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی مطالبی در راستای مسائل و مشکلات آب شرب روستاهای این شهرستان را بیان نموده و خواستار تسریع در روند آبرسانی به روستاهای فوق گردید.در پایان مقرر

نمود حضور بانوان و جوانان خلاق کارآفرین در چنین همایش‌هایی با ایجاد بسترهایی چون نشاط اجتماعی، ایجاد انگیزه در فعالیت‌های اقتصادی، فرهنگی و تبادل تجربه بین صاحبان اندیشه و پیشکسوت کشور است.رئیس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی استان اصفهان در خصوص محوریت مقاله گفت: همه آثار ارسالی براساس محورهای زن، اقتصاد و توسعه پایدار، زن، سیاست، فرهنگ، اجتماع و توسعه پایدار و زن و محیط زیست خواهد بود که توسط هیئت داوران که از اسانید صاحب تجربه می‌باشند داوری و گزینش خواهند شد.دکتر شهشهان نیز در ادامه با اشاره به مهم بودن جایگاه توسعه پایدار در

مسائل آب شرب روستاهای شهرستان علی آباد مورد بررسی قرار گرفت

استان گلستان و حسن هدایتی کنولی فرماندار روستایی استان گلستان با حضور دکتر قر خانی نماینده مردم شهرستان علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامه ، مهندس قانع معاون برناه ریزی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مهندس شکیبافر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی

ششمین کارگروه تخصصی آب و انرژی پدافند غیرعامل استان در شرکت گاز گیلان برگزار شد
سرویس شهرستان- ششمین کارگروه تخصصی آب و انرژی پدافند غیرعامل استان با حضور حسین اکبر مدیرعامل گاز گیلان و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شددر این نشست مهندس اکبر ضمن عرض خیر مقدم به مدعوین در این نشست به بیان وضعیت گازرسانی در استان پرداخت و از افزایش ریسد بهره مندی خانوارهای گیلانی به ۹۷٫۶ درصد خبر دادوی با اشاره به نزدیک شدن به پایان عملیات توسعه کمی گاز در استان، از اجرای پروژه های کیفی مختلف از قبیل طرح قرائت و چاپ همزمان صورتحساب، طرح بهینه سازی مصرف گرمکن دستگاه های گاز، سامانه رسیدگی به شکایات و پیشنهادات، طرح سفیران انرژی و خبر داد.مدیرعامل گاز گیلان اجرای این نشست را سبب افزایش سطح ایمنی و پایداری جریان انرژی در استان دانست و بر ادامه برگزاری این قبیل برنامه ها تأکید نمود.در این نشست مهندس محمود شکورنیا رئیس امور HSE و پدافند غیرعامل استان با تشریح روند تکامل پدافند غیرعامل همراستا با تکامل بشری، به بیان اقدامات انجام شده توسط کمیته پدافند غیرعامل در شرکت گاز گیلان پرداخت.

اهم اقدامات آبفای گیلان از هفته دولت تا دهه مبارک فجر در حوزه ارائه خدمات غیرحضوری
سرویس شهرستان- رئیس مرکز سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۲ اهم اقدامات این حوزه در ارائه خدمات غیرحضوری را از هفته دولت تا دهه مبارک فجر تشریح کرد.حمیدرضا ناطقی رئیس مرکز سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۲ با اشاره به نحوه ارائه خدمات این حوزه افزود: در بازه زمانی هفته دولت تا سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ۳۱۵۱ تماس مردمی با این مرکز برقرار شد که طی این تماسها ۲۷۳۷ فقره انشعاب آب به فروش رسید.ناطق با تشریح روند فعالیت مرکز امداد و حوادث اظهار داشت: اعلام تلفنی، دریافت و ثبت حادثه از تمام نقاط استان با شماره گیری ۱۲۲ بصورت ۲۴ ساعته ، ارجاع به اکیپ ها و رفع حادثه و مستندسازی آن و در نهایت ارسال فرم پایان کار بصورت نرم افزاری (موبایلی) در محل حادثه روند ارائه خدمات غیرحضوری می باشدوی در ادامه افزود: با توجه به فروش انشعاب آب بصورت غیرحضوری ، متقاضی با شماره گیری ۱۲۲ یا ۱۵۲۲ با اعلام شماره اشتراک همسایه مجاور به اپراتور مرکز و ارائه اطلاعات خود، کدپیگیری دریافت نموده و از طریق پیامک شماره همراه ارزیاب را جهت ارائه مدارک و زمان ارزیابی دریافت نمود.
رئیس سامانه ۱۲۲ همچنین اظهار داشت: پس از ارزیابی و ارسال پیامک مبلغ خرید انشعاب به متقاضی با شناسه قبض و شناسه پرداخت ، با پرداخت حق انشعاب نسبت به نصب اقدام خواهد شد و در هر مرحله از خرید انشعاب غیرحضوری متقاضی با شماره گیری ۱۲۲ و وارد نمودن کد پیگیری از روند درخواست خود مطلع می شود.گفتنی است: مشترکین می توانند از طریق تلفن همراه با ارسال شماره اشتراک ۸ رقمی به ۱۵۲۲و ۲۰۰۰ آخرین اطلاعات قبضی آب بها خود را دریافت و نسبت به پرداخت آن بصورت Online اقدام نمایند و همچنین به منظور ثبت درخواست خرید انشعاب آب و فاضلاب و خدمات پس از فروش به وب سایت این شرکت به آدرس **www.abfa-guilan.ir** مراجعه و بصورت الکترونیکی خدمات را دریافت نمایند.

پیام تبریک علی سلگی شهردار ملارد به مناسبت گرامیداشت روز مهندس سرویس شهرستان-
پنجم اسفند ماه مصادف با روز بزرگداشت خواجه نصیر الدین طوسی و روز مهندس می باشد. روز مهندس در تقویم رسمی ایران روز پنجم اسفندماه می‌باشد.این روز به یاد دانشمند بزرگ ایرانی خواجه نصیرالدین طوسی به ثبت رسیده است.لذا علی سلگی شهردار ملارد طی پیامی این روز را گرامیداشتندمتن پیام:
پنجم اسفند ماه روز بزرگداشت خواجه نصیرالدین طوسی و تجلیل از مهندسین ایران اسلامی می باشد. مهندس توانمند و مستعد ایرانی دارای ابتکار، خلاقیت،ناوآوری و دقت میباشد و با تحصیل و فراگیری علم روز توان رقابت با ملل دلداری درجسته این امر را در عرصه های بین المللی دارد. در اهمیت نقش و جایگاه این قشر ذکر این نکته بس که در نگاه ایشان تملای موضوعات می‌بایست در چهارچوب منطق و نظم محقق گردد.در پایان این روز بزرگ را به جماعه خدوم بالاخص مهندسین مجموعه شهرداری و سازمانهای تابعه تبریک و تهنیت عرض نموده و تداوم توفیقات و تائیدات الهی را در خدمت به شهروندان شریف شهر ملارد خواستارم.

علی سلگی- شهردار ملارد

آگهی مزایده

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در راستای اجرای ماده ۲۲ الحاقی قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در نظر دارد یک قطعه زمین تحت پلاک ثبتی ۲۱۷۰ حلوایی واقع در حریم شهرستان بیجار با مالکیت دولت به مساحت ۱۷۵۸۸ متر مربع جهت اجرای مجتمع تفریحی - اقامتی - گردشگری با قیمت هر متر مربع ۶۰۰،۰۰۰ ریال را به صورت اجاره به شرط تملیک به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید.
کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط دارای صلاحیت پس از اخذ موافقت نامه اصولی از سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده طرف مدت ۱۴ روز از تاریخ انتشار این آگهی می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد ایران (**setadiran.ir**) مراجعه نمایند.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
مبلغ پیشنهادی پایه ۲۵ درصد مبلغ کل به صورت نقد و مابقی طی اقساط حداکثر پنج ساله خواهد بود. ضمناً هزینه این آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

آگهی مزایده

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در راستای اجرای ماده ۲۲ الحاقی قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در نظر دارد یک قطعه زمین تحت پلاک ثبتی ۶۲۰۶ فرعی از یک اصلی مفروز و مجری شده از ۱۵۰۷ فرعی حلوایی واقع در حریم شهرستان بیجار با مالکیت دولت به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع جهت اجرای مجتمع طرح گردشگری با قیمت هر متر مربع ۵۰۰،۰۰۰ ریال به صورت اجاره به شرط تملیک به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید.
کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط دارای صلاحیت پس از اخذ موافقت نامه اصولی از سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده طرف مدت ۱۴ روز از تاریخ انتشار این آگهی می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد ایران (**setadiran.ir**) مراجعه نمایند.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
مبلغ پیشنهادی پایه سی درصد مبلغ کل به صورت نقد و مابقی طی اقساط حداکثر پنج ساله خواهد بود. ضمناً هزینه این آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان